.P( > • .

'  % Q'^iu/?tíc^^va/ ^^êa^myíct ̂ &aÁ?-eàyrca^ c/e ^^j^cmtcie'
^áta-da íí4 áfão-V^aM/o

EXECUTIVO iàim?^
jQV.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

DATA \

INDICAÇÃO N- 0(3353 JL

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro Mirim,

é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURAO, que determine ao setor competente, realizar o reparo da via

localizado Rua. 18 do canal, 9316.

O via em questão é passagem de ônibus e por muitas vezes danifica o

asfalto e meio-fio, peço que seja tomada a devida solução. Segue fotos

Sala Emancipador Oswald

ISAIAS

i, 17 de março de 2020.

SANTOS

-PTB

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.5p.leg.br

^âmtamX' Q/^ímidO^tcdda^ ̂ 'stíí^yici<i ̂ ^aln.ew}w^ de' ̂ ^̂ccuei ̂ ^'^wnde
^áòada de (^ão ̂^(udo

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE; {0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara(a)praiagrande.sp.leg.br